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בקשה להוצאת ערבות  בנקאית  בשקלים חדשים שנערכה ביום 
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1. כללי 
אנו החתומים מטה, מבקשים בזה מאת הבנק להוציא ערבות בנקאית  לפי התנאים המפורטים במסמכי פתיחת החשבון ובכתב תנאים כלליים בקשר עם  
ערבויות בנקאיות שנחתם בקשר עם החשבון, ככל שנחתם (להלן ביחד: "התנאים הכלליים"), בבקשה זו  ובהתאם לנתונים כמפורט  בסעיף זה  להלן (להלן: 

"הערבות הבנקאית") :  
1.1. הנוסח המבוקש של הערבות הבנקאית הינו (בחר אחד מהבאים):   

  ערבות  בנקאית  סטנדרטית  -   ערבות בנקאית  בנוסח  סטנדרטי  המוצע על ידי   הבנק,  שאנו מבקשים כי ת ונפק על ידי הבנק  (בחר  אחד1.1.1. 
 בקובץ דיגיטלי.  על גבי נייר /  מהבאים):  

 ערבות בנקאית ל א  סטנדרטית   -  ערבות בנקאית בנוסח לא סטנדרטי המבוקש על ידינו והמצורף לבקשה זו, ש אנו מבקשים כי תונפק על 1.1.2. 
 בקובץ דיגיטלי   על גבי נייר /  ידי הבנק  (בחר אחד מהבאים):  

  ערבות  בתקן  חשכ"ל  –  ערבות  בנקאית בנוסח  לא סטנדרטי על פי קוד ערבות שנמסר מהמוטב       ,  שאנו מבקשים כי תונפק  על ידי 1.1.3. 
הבנק, באופן דיגיטלי, בהתאם לתקן חשכ"ל.  

1.2. שם המוטב:       מען המוטב:    .
1.3. שם הנערב ומספר מזהה:       מען הנערב:    . 

1.4. סכום ( קרן) הערבות הבנקאית  (בשקלים חדשים):    . 
(1).   : 1.5. תנאי ההצמדה של סכום (קרן) הערבות הבנקאית 

(1) .   : 1.6. הריבית על סכום (קרן) הערבות הבנקאית 

1.7. הערבות הבנקאית תוצא בקשר עם (בחר  אחד מבין השניים הבאים): 
 .1.7.12

עבודות           /  שירות י         /  התחייבות לבדק של         /  אחר:         בקשר  לפרויקט:  1.7.23.    התחייבויות הנערב לביצוע של:
/ בקשר ל -       על פי הסכם מיום:       בלבד.  

1.8. מועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית: ביום    . 
1.9. מועד תום תוקף הערבות הבנקאית: ביום      (כולל). 

(1). 1.10. מועד ראשון אפשרי לדרישת תשלום על פי הערבות הבנקאית: החל ביום      (כולל) 

2. עמלות והוצאו ת
2.1. כללי 

אנו מתחייבים לשלם לבנק, בקשר לערבות הבנקאית, עמלות והוצאות, בהתאמה לתעריפון או כפי שהוסכם או יוסכם בינינו לבין הבנק (ככל שיוס כם),  
והכל בכפוף לכל דין והוראות בנק  ישראל וכמפורט להלן. אלא אם נאמר אחרת במפורש, הנתונים המוצגים בסעיף זה להלן נכונים למועד עריכת 

בקשה זו.  
2.2. דמי טיפול באשראי ובביטחונות (בחשבון של לקוח המסווג כחשבון של עסק גדול) 
  השרות בגינו נגבית העמלה - הטיפול הכרוך בהנפקת הערבות הבנקאית.

  שיעור העמלה - %        מסכום (קרן) הערבות הבנקאית  אשר נקבע (בחר אחד  מהבאים): 

 בהתאם לקבוע בתעריפון הבנק, כפי שיהיה במועד הוצאת הערבות הבנקאית. 
 על פי המוסכם בינינו לבין הבנק.    

  סכום העמלה  -         ₪.  מובהר כי בכל מקרה, סכום  עמלת  הטיפול לא יפחת מסכום המינימום  הקבוע בתעריפון הבנק, ככל שקיים, ולא יעלה  

על סכום המקסימום הקבוע בתעריפון הבנק, ככל שקיים. סכום עמלת הטיפול המוצג לעיל יכול שישתנה אם וככל שיחול שינוי בתעריפון הבנק 
לאחר מועד עריכת בקשה זו ועד למועד הוצאת הערבות הבנקאית.  

  מועד גביית העמלה - במועד הוצאת הערבות הבנקאית. 

 עמלת ערבות בנקאית (להלן, בסעיף זה: "העמלה").2.3.
  השרות בגינו נגבית העמלה (בחר  אחד מהבאים):  

 נטילת החשיפה בגין התחייבות הבנק בקשר עם ערבות בנקאית שאינה מובטחת בפיקדון כספי ספציפי ללקוח שחשבונו מסווג כחשבון ש ל 
יחיד או עסק קטן.  

 נטילת החשיפה בגין התחייבות הבנק בקשר עם  ערבות בנקאית  שהי א  ערבות כספית (להבטחת אשראי) ללקוח שחשבונו מסווג כחשבון  
של עסק גדול.  

מסווג  ללקוח שחשבונו  (שלא להבטחת אשראי)  בנקאית  שהי א  ערבות אחרת  הבנק בקשר עם  ערבות  בגין התחייבות   נטילת החשיפה 
כחשבון של עסק גדול.

  שיעור העמלה - %        מסכום (קרן) הערבות הבנקאית לשנה וזאת (בחר  אחד מהבאים):  

 כקבוע בתעריפון הבנק. שיעור זה יכול שישתנה מעת לעת אם וככל שיחול שינוי בתעריפון הבנק לאחר מועד עריכת בקשה זו. 
 כמוסכם בינינו לבין הבנק. 
(להלן: "שיעור העמלה").

(בחר  אחד מהבאים):    סכום העמלה –       ₪.

  עמלה המחושבת כשיעור מתוך סכום הערבות הבנקאית המשוערך 
סכום  העמלה  יחושב כשיעור  מתוך   סכום  הערבות  הבנקאית  המשוערך.  חישוב סכום  העמלה, בגין כל תקופת חישוב  העמלה,  יבוצע  בדרך 
של הכפלת סכום הערבות הבנקאית המשוערך, נכון למועד הגביה של  העמלה  (כהגדרתו להלן), בשיעור  העמלה  ובמספר הימים המדויק  
בכל תקופת חישוב  העמלה  ומחולק ב  -  365. כל סכום שחושב כאמור יפורט בהודעה שתישלח אלינו על ידי הבנק בסמוך לאחר גבייתו על 

ידי הבנק בפועל.  
 עמלה בסכום נקוב 

 יש להשלים ככל שנדרש בהתאם לתנאי הערבות הבנקאית המבוקשת. 1
 יש לבחור בסעיף 1.7.1 במקרה בו הערבות הבנקאית אינה ערבות ביצוע.  2
 יש לבחור בסעיף 1.7.2 במקרה בו הערבות הבנקאית הינה ערבות ביצוע ולהשלים, ככל שניתן, את כל השדות הריקים בסעיף זה.3

המספר הסידורי של הערבות  סוג האשראי (לשימוש   לשימוש  
סוג המסמך (לשימוש פנימי)  חשבון  סניף  הבנקאית  הבנקאי  פנימי)  

מש – 17    

מספר מזהה  שם הלקוח  

מספר מזהה  שם הלקוח  
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סכום העמלה נקבע, כמוסכם בינינו לבין הבנק, והוא ישולם על ידינו  בגין כל התקופה שממועד תחילת  תוקף הערבות הבנקאית ועד למועד 

תום תוקף הערבות הבנקאית.   
  מועד גביית העמלה (בחר אחד מהבאים):  
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  עמלה הנגבית מראש  
של  הגביה  "מועד  ולהלן:  (לעיל  הבנקאית  הערבות  תוקף  תחילת  במועד  מראש,  אחד  בתשלום  במלואה,  הבנק  ידי  על  העמלה  תגבה 

העמלה"). 
 עמלה הנגבית לשיעורין  

העמלה  תגבה על ידי הבנק במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית (להלן: "מועד הגביה הראשון"), וזאת בגין התקופה המתחילה במועד 
הגביה הראשון ועד ליום         ( כולל אותו יום) וכן ב-         מועדים נוספים כל         חודשים בכל         לחודש הקלנדרי (להלן: 
"מועדי הגביה הנוספים"), וזאת בגין התקופה המתחילה בכל אחד ממועדי הגביה הנוספים (כולל אותו מועד) והמסתיימת במוקדם מבין  
שני המועדים הבאים: יום אחד לפני מועד הגביה הבא מתוך מועדי הגביה הנוספים (כולל אותו יום) או מועד תום תוקף הערבות הבנקאית. 

(מועד הגביה הראשון וכל אחד ממועדי הגביה הנוספים, יקרא לעיל ולהלן: "מועד הגביה של העמלה").  
  סכום המינימום של העמלה 

אם במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית, תוצאת מכפלת סכום הערבות הבנקאית המשוערך בשיעור  העמלה  ובמספר הימים המדויק בתקופה  
שממועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית ועד למועד תום תוקף הערבות  הבנקאית, מחולק ב-  365  (להלן: "הסכום המחוש ב"), תהיה סכום  
שלא יעלה על סכום המינימום כקבוע בתעריפון הבנק במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית -  אשר נכון למועד חתימתנו על בקשה זו הינו:  

  בחשבון המסווג כחשבון של יחיד או כחשבון של עסק קטן  - 500 ₪;  

  בחשבון המסווג כחשבון של עסק גדול – 1,000 ₪;  

(להלן, לפי העניין: " סכום המינימום"); -  
אזי, על אף האמור  לעיל, סכום  העמלה  שיגבה  מאתנו  על ידי הבנק, בהתאם לבקשה זו, יהיה סכום המינימום, וגביית  העמלה  תבוצע מראש,  

בפעם אחת, במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית, וזאת גם אם צוין אחרת לעיל.   
אם הסכום המחושב יהיה סכום העולה על סכום המינימום וגביית  העמלה  אמורה להתבצע לשיעורין כאמור  לעיל, ואם במועד כלשהו במהלך 
התקופה שממועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית ועד למועד תום תוקף הערבות הבנקאית, יארע אירוע אשר כתוצאה ממנו סכומה הכולל של  
העמלה  לא יעלה על סכום המינימום (להלן: "האירוע המקטין") אזי, בכל מקרה סכומה הכולל של  העמלה  שיגבה על ידי הבנק, לא יפחת מסכום  
המינימום והבנק יהיה רשאי, על אף המצוין  לעיל, לגבות  מאתנו, במועד קרות  האירוע המקטין או בסמוך לכך (להלן: "מועד הגביה החד ש"),  
סכום השווה להפרש שבין סכום המינימום לבין הסכומים ששולמו עד למועד הגביה החדש, על חשבון  העמלה, ככל שיהיה הפרש כאמור.  האמור 

בסעיף קטן  ז ה  לא יחול במקרה בו אנ ו  נהיה חייבים בתשלום  העמל ה בגי ן  ערבו ת  למשתכני ם  לפ י  חו ק מכ ר  דירו ת.  
 עמלת ערבות בנקאית המובטחת בפיקדון כספי ספציפי ללקוח שחשבונו מסווג כחשבון של יחיד או עסק קטן  (להלן, בסעיף זה: "העמלה") 2.4. 

  השרות בגינו נגבית העמלה – נטילת החשיפה בגין התחייבות הבנק בקשר עם הערבות הבנקאית.  

  סכום העמלה (בחר אחד מהבאים): 

 אם הערבות  הבנקאית  אינה  לצורך  הסכם שכירות לדירת מגורים  או אם  סכום הערבות  הבנקאית  עולה  על  50,000  ₪  -  450  ₪,  כקבוע 
בתעריפון הבנק.  סכום  העמלה כאמור   יכול שישתנה אם וככל שיחול שינוי בתעריפון הבנק  לאחר מועד עריכת בקשה זו ועד למועד הוצ את 

הערבות הבנקאית.  
  אם הערבות  הבנקאית  הינה  לצורך  הסכם שכירות לדירת מגורים  וכן  סכום הערבות  הבנקאית  אינו  עולה  על  50,000  ₪  -  400  ₪,  כקבוע 
בתעריפון הבנק. סכום  העמלה כאמור   יכול שישתנה אם וככל שיחול שינוי בתעריפון הבנק  לאחר מועד עריכת בקשה זו ועד למועד הוצ את 

הערבות הבנקאית.  
       ₪ - כמוסכם בינינו לבין הבנק, אך לא יותר  מהסכום הקבוע בתעריפון הבנק במועד הוצאת הערבות הבנקאית.  
  מועד גביית העמלה - העמלה תגבה על ידי הבנק במלואה, בתשלום אחד מראש, במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית.  

 
2.5. הוצאות או עמלות נוספות:      . 

 

3. החשבון לחיו ב 
הננו נותנים בזה לבנק הוראה לחייב, בכל סכומי האשראי את חשבון העו"ש המתנהל בשקלים חדשים בחשבון       בסניף        של הבנק. 

 
4. שינוי מועדים  

היה ואיזה ממועדי הגביה של  העמלה  כאמור בסעיפים  2.3  לעיל או  9.2  להלן, לפי העניין (להלן, בסעיף זה: "העמלה"),  יחול ביום שאינו יום עסקים (להלן: 

"מועד הגביה המקורי")  יידחה מועד הגביה של  העמלה  כאמור, ליום העסקים הראשון שלאחר מועד הגביה המקורי. חישוב סכום  העמלה  יבוצע בכל מקרה  

במועדים כמפורט בבקשה זו, וזאת גם אם איזה מהמועדים כאמור אינו יום עסקים.  

 
5. אי תשלום במועד  

במקרה של אי-תשלום במועד של איזה מהסכומים שאנו חייבים לבנק בהתאם למסמכי הערבות הבנקאית יהיה הבנק רשאי לנקוט בכל הצעדים הקנויים  
לו על פי האמור במסמכי הערבות הבנקאית ועל פי דין, ובכלל זה לדרוש את מימוש איזה מהסעדים להם הוא זכאי מכוח חוק החוזים (תרופות בשל הפרת  
חוזה) התשל"א  –  1970  וכל דין אחר, ישראלי או זר, אשר יבוא במקומו או בנוסף לו ואשר יקנה לבנק זכויות כלשהן במקרה של הפרת חוזה שנחתם בין  

הבנק לבין צד נגדי כלשהו, לפי העניין.   
 

6. המצאת דוחות כספיים  
אנו מתחייבים להמציא לבנק  דוחות כספיים, וזאת  על חשבוננו, בתכיפות ובתדירות כפי שיורה לנו הבנק מעת לעת. תנאי מוקדם להוצאת הערבות הבנקאית  

הנו המצאת דוחות כספיים לבנק,  בין היתר  כנדרש על פי הוראות בנק ישראל או רשות מוסמכת אחרת או על פי כל דין.  
 

7. הוראות כלליות 
7.1. אין בחתימתנו על בקשה זו ומסירתה על ידנו לבנק, כדי לחייב את הבנק להוציא לנו את הערבות הבנקאית המבוקשת כאמור, ולבנק יהיה שיקול 

דעת אם להיענות, באופן מלא או חלקי, לבקשתנו להוצאת הערבות הבנקאית כאמור בתנאים כפי שייקבעו על ידיו, או לדחותה. 
רצונו של הבנק, בתנאים   מותנית בעמידתנו, לשביעות  הוצאת הערבות הבנקאית  להוצאת הערבות הבנקאית, תהיה  לבקשתנו  ייענה הבנק  7.2. אם 
שהוסכמו או יוסכמו בינינו לבין הבנק, ובכלל זה העמדת הבטוחות הרלוונטיות.  ככל שהבנק יענה לבקשתנו להוצאת הערבות הבנקאית, כמפורט  
בבקשה זו, הבנק ימסור את כתב הערבות הבנקאית בסניף החשבון, או בכל מען אחר עליו נודיע  לבנק מעת לעת ואשר יאושר על ידי הבנק.  כמו כן  
אנו מתחייבים לבדוק את נוסח כתב הערבות הבנקאית שיוצא על ידי  הבנק  ואת תנאיה מיד עם מסירתו לידינו ונוודא התאמת האמור בו לאמור  

בבקשה זו ולצרכינו. אישורנו החתום, לנוסח הערבות הבנקאית המבוקש על ידינו, יצורף על ידינו לבקשה זו ויהווה חלק בלתי נפרד ממנה. 
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8. הוראות מיוחדות בקשר עם הוצאת ערבות בנקאית בקובץ דיגיטלי  
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8.1. ככל שבהתאם לאמור בסעיף  1.1  לעיל, סומן כי אנו מבקשים לקבל את הערבות הבנקאית בקובץ דיגיטלי  -  אנו מבקשים  לקבל את  הערבות הבנקאית,  
באמצעות חשבוננו באתר הבנק,  וזאת כקובץ דיגיטלי החתום על ידי הבנק בחתימה אלקטרונית מאושרת ולא כערבות בנקאית פיזית המודפסת על 
ידי הבנק  על גבי נייר מיוחד (להלן: "ערבות  בנקאית  דיגיטלית"), כך שהמוטב יוכל לאמת את תוקף החתימה האלקטרונית המאושרת בהתאם  

  .https://www.comsign.co.il :להנחיות המפורטות באתר האינטרנט של הגורם המאשר, חברת קומסיין בע"מ, בכתובת
כי   לקבל ערבות בתקן חשכ"ל  אנו  מבקשים  8.2. בלי לגרוע מהאמור בסעיף  8.1  לעיל,  ככל שבהתאם לאמור בסעיף  1.1  לעיל,  סומן כי אנו מבקשים 
הערבות  הבנקאית  תוצא על ידי הבנק ותנוהל על ידו בהתאם לתקן  חשכ"ל, ובלבד שלא יהיה בתחולת  תקן   חשכ "ל כאמור כדי לגרוע מזכויות הבנק  

על פי מסמכי האשראי ועל פי הדין. 
8.3. בנוסף,  הואיל  ועל פי תקן חשכ"ל,  התקשורת בין הבנק ל מוטבי הערבויות המוצאים בתקן  חשכ"ל מבוצעת  באמצעות  החלפת  קבצי  מידע בין הבנק  
לבין המוטבים בפורמט   XML. בהתאם לקבוע בתקן חשכ"ל,  אנו מבקשים כי  יומצא  לנו רק העתק של נוסח  הערבות הבנקאית  ש יועמד  לרשותנו  
בחשבוננו  באתר הבנק כאמור בסעיף  8.1  לעיל, וזאת  בקובץ דיגיטלי בפורמט  PDF  בלבד  –  אשר, בהתאם לתקן חשכ"ל, אינו מהווה עותק מקורי  

של הערבות שהומצאה לחשכ"ל בקובץ XML  כאמור לעיל. 
וזאת  לצורך    דיגיטלי  8.4. בלי  לגרוע מהאמור בסעיף  8  זה  לעיל, ככל  שבקשתנו, כאמור בסעיף  1.1  לעיל,  הינה  לקבל את הערבות הבנקאית בקובץ 
השתתפותנו בהליכי מכרז או בהליכים דומים כלשהם  (להלן,  בהתאמה: "המכרז"  ו-"ערבות  המכרז")  -  אנו  מאשרים  כי  בקשתנו  כאמור  הינה  לאח ר 
שבדקנו  ווידאנו  כי  על  פי  תנאי  המכרז  ניתן  להגי ש  את   ערבות  המכרז  כקוב ץ  דיגיטלי.  כמו כן,  אנו  מוותרים  באופן  בלתי  חוזר  כלפי  הבנק  ו/או  
עובדיו  ו/או  מי  מטעמו  על  כל טענה ו/או תביעה מכל סוג שהוא בקשר עם הנפקת ערבות המכרז כקובץ דיגיטלי  על ידי  הבנק,  בהתאם  לבקשתנו  
כאמור  ובקשר  עם  הגשת  ערבות המכרז, כקובץ דיגיטלי, במסגרת  השתתפותנו  בהליכי  המכרז, ובכלל כך במקרה של פסילת הצעתנו  ו/או  
השתתפותנו  במכרז, וזאת  בשל  עצם  הגשתה  של  ערבות  המכרז כקובץ דיגיטלי ו/או  בשל  אופן  הגשתה  על ידינו  במסגרת  השתתפותנו  בהליכי 
המכרז כאמור  ו/או בשל שיבושים טכניים  ותקלות  כלשהם, ובכלל כך  שיבושים  כלשהם  בפתיחת  קובץ ערבות המכרז,  הצגתו,  שמירת ו,  העברת ו 

ושלמות החתימה אלקטרונית שלו. 
 

 בקשה מראש להארכת הערבות  הבנקאית  בהתאם לבקשת המוטב 9. 
9.1. כללי 

9.1.1. בלי  לגרוע  מהאמור במסמכי פתיחת החשבון  –  וכל  עוד לא נודיע אחרת בכתב  10  ימים מראש  לפחות, לסניף  בו מתנהל  החשבון  -  בכל  מקרה  
שבו  המוטב  יפנה  לבנק,  מעת  לעת,  בבקשה להאריך את הערבות הבנקאית לתקופה נוספת שאינה עולה על  שנה,  (אשר תחל לאחר מועד  
תום  תוקף  הערבות  הבנקאית,  כפי  שיהיה  במועד  שמן  העניין),  בין אם  התקבלה בבנק דרישה לתשלום על פי הערבות הבנקאית  חלף הארכתה 
ובין אם לאו, אנו מבקשים שהבנק  יאריך, מעת לעת, את תוקפה של  הערבות הבנקאית, בל א צורך בקבלת בקשה נוספת  מאתנו. במקרה זה 

יחול על כל ערבות בנקאית שהוארכה,  פעם  אחת  או  יותר,  לפי  העניין, האמור  בבקשה זו וביתר  מסמכי   הערבות  הבנקאית, בשינויים המחויבים.  
9.1.2. מובהר  כי  אין  ב אמור  בסעיף  9.1.1   לעיל  ובחתימתנו על בקשה זו ומסירתה על ידנו לבנק    כדי לחייב את הבנק להאריך את תוקפה של הערבות 
הבנקאית ולבנק יהיה שיקול דעת אם להיענות, באופן מלא או חלקי, לבקשתנו להארכת תוקף הערבות הבנקאית כאמור בתנאים כפי שייקבעו 

על ידיו, או לדחותה.  
9.1.3. ככל שהבנק ייעתר לבקשתנו להארכת תוקף הערבות הבנקאית כאמור בסעיף זה לעיל, אנו מבקשים כי הבנק  ישלח את כתב הארכת תוקף  
הערבות הבנקאית למוטב, וזאת למען שמסר המוטב לבנק כמען למשלוח כתב הארכת תוקף הערבות הבנקאית. מוסכם כי  הבנק רשאי שלא 
להיענות לבקשתנו למשלוח כתב הארכת תוקף הערבות הבנקאית למוטב, כאמור לעיל, וזאת לפי שיקול דעתו, ובמקרה כאמור אנו מבקשים  
כי הבנק ימסור לידינו את כתב הארכת תוקף הערבות הבנקאית בסניף החשבון, או בכל מען אחר עליו נודיע לבנק מעת לעת ואשר יאושר על 
ידי  הבנק, ובמקרה כאמור  הבנק יהיה רשאי להודיע למוטב, לפי פרטי הקשר שמסר המוטב לבנק, על עצם הארכת תוקף הערבות הבנקאית 

ועל כך שכתב הארכת תוקף הערבות הבנקאית נמסר לנו.  

9.2. עמלה בגין הארכת הערבות הבנקאית (סמן אחד  מהבאים):   
/  עמלת  ערבות  כספית 9.2.1.  או עסק קטן  יחיד  כחשבון של  מסווג  ספציפי  ללקוח שחשבונו  בנקאית  שאינה  מובטחת בפיקדון כספי    ערבות 

(להבטחת אשראי) ללקוח שחשבונו מסווג כחשבון של עסק גדול או עמלת ערבות אחרת (שלא להבטחת אשראי) ללקוח שחשבונו מסוו ג 
כחשבון של עסק גדול 

בגין  כל  הארכת תוקף  הערבות הבנקאית,  אנו  מתחייבים לשלם  עמלה  כמפורט  בסעיף  2.3  לעיל, בשינויים כמפורט להלן  (להלן  בסעיף  9.2 
זה: "העמלה"): 

9.2.1.1. אופן חישוב העמלה  
9.2.1.1.1. ככל  שהעמלה  חושבה  כשיעור  מתוך  סכום  הערבות  הבנקאית  המשוערך,  שיעורה  השנתי של  העמל ה  יהיה בשיעור כאמור  

בסעיף 2.3 לעיל  והיא תחושב כאמור בסעיף 2.3 לעיל, בשינויים המחויבים.   
9.2.1.1.2. ככל  שהעמלה  נקבעה בסכום נקוב, אנו נשלם עמלה בגין הארכת הערבות הבנקאית בסכום השווה  לשיעור  העמלה  הנקוב  
בסעיף  2.3  לעיל, כשהוא מוכפל בסכום  הערבות הבנקאית  המשוערך, כפי שהוא במועד  הגביה  של  העמלה, ובמספר  
לאחר    שיהיה  כפי  שבין  מועד  הגביה  של  העמלה  ועד  למועד  תום  תוקף  הערבות  הבנקאית,  בתקופה  המדויק  הימים 
הארכתה,  חלקי  365. כל סכום שחושב כאמור יפורט  בהודעה  שתישלח אלינו על ידי הבנק בסמוך לאחר גבייתו על ידי  

הבנק בפועל.  

9.2.1.2. מועדי גביית העמלה  
9.2.1.2.1. ככל שבהתאם לאמור בסעיף  2.3  לעיל הוסכם כי  העמלה  תגבה מראש  –  אנו מבקשים כי  העמלה, ככל שתהיה,  תגבה  
על ידי הבנק במלואה,  בתשלום  אחד  מראש,  במועד  תחילת  הארכת  תוקף הערבות הבנקאית (לעיל  ולהלן: "מועד  הגביה 

של העמלה").  
9.2.1.2.2. ככל שבהתאם לאמור בסעיף  2.3  לעיל הוסכם כי  העמלה  תגבה לשיעורין, אנו מבקשים כי  העמלה, ככל שתהיה,  תגבה  
התקופה  "מועד  הגביה  הראשון"),  וזאת  בגין  הבנק  במועד  תחילת  הארכת  תוקף  הערבות  הבנקאית  (להלן:  ידי  על 

המתחילה במועד הגביה הראשון ועד חלוף תקופה בחודשים כמפורט בתת הסעיף שבסעי לעיל שכותרתו  "עמל ה ף  2.3  
הנגבית לשיעורין" (להלן: "תקופת  חישו ב  העמלה"), וכן במספר  מועדים   נוספים  בתחילת כל תקופה השווה באורכה 

לתקופת חישוב  העמלה  ביום כמפורט בתת הסעיף שבסעי לעיל שכותרתו "עמלה  הנגבית לשיעורין" ביום הקלנדרי  ף  2.3  
בכל  חודש  קלנדרי  שמן  העניין  כנקוב בתת הסעיף האמור לעיל  (להלן: "מועדי  הגביה  הנוספים  של  העמלה"), וזאת בגין  
והמסתיימת במוקדם מבין שני   מועד)  התקופה המתחילה  בכל אחד  ממועדי   הגביה  הנוספים  של  העמלה  (כולל אותו 
המועדים הבאים: יום אחד לפני  מועד  הגבי ה  הבא מתוך  מועדי  הגביה  הנוספים  של  העמל ה  (כולל אותו יום) או  מועד  תום  

התוקף של הערבות הבנקאית שהוארכה, ככל שהוארכה. 
 ערבות בנקאית המובטחת בפיקדון כספי ספציפי, ללקוח שחשבונו מסווג כחשבון של יחיד או עסק קטן  9.2.2. 

9.2.2.1. בגין  כל  הארכת  תוקף  הערבות הבנקאית,  אנו   מתחייבים לשלם  לבנק עמלה כאמור  בסעיף  2.4  לעיל ,  וזאת כמפורט להלן  (להלן 
בסעיף 9.2.2 זה: "העמלה"):  

9.2.2.1.1. ככל שבסעיף  2.4  לעיל נקבע כי  אנו נשלם את העמלה בסכום  כקבוע בתעריפון הבנק  -    אנו  מתחייבים לשלם  את  העמלה 
בסכום העמלה הקבוע בתעריפון הבנק, כפי שיהיה במועד תחילת הארכת תוקף הערבות הבנקאית.  
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9.2.2.1.2. ככל שבסעיף  2.4  לעיל נקבע כי אנו נשלם את העמלה בסכום  כמוסכם בינינו לבין  הבנק  -    אנו  מתחייבים לשלם  את  
מהסכום הקבוע בתעריפון הבנק במועד  תחילת  הארכת  תוקף  יותר  לא  אך  הנקוב בסעיף  2.4  לעיל,  העמלה  בסכום 

הערבות הבנקאית.  

9.2.2.2. אנו  מבקשים  כי  העמלה, ככל שתהיה,  תגבה על ידי הבנק במלואה,  בתשלום  אחד  מראש,  במועד  תחילת  הארכת  תוקף  הערבות  
הבנקאית.  

 
10. פרשנות והגדרות  
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10.1. כותרות הסעיפים בבקשה זו  ניתנו לצורך הנוחות בלבד ואין להשתמש בהן לצורך פרשנות בקשה זו.  
10.2. בקשה זו  והתנאים הכלליים  ישלימו אחד את השני ויפורשו כמוסיפים אלו על אלו. בכל מקרה של סתירה או אי התאמה בין תנאי והוראות בקשה זו  
לבין תנאי והוראות  התנאים הכלליים, באיזה מהעניינים הנדונים בבקשה זו, ולמעט אם נקבע במפורש אחרת, יגברו תנאי בקשה זו, כפי שסוכמו  

בינינו לבין הבנק.  
10.3. בבקשה זו  - לשון מין זכר כולל לשון מין נקבה, ולהיפך. לשון רבים כולל לשון יחיד ולהיפך.  

10.4. אלא אם נאמר אחרת במפורש, בכל מקרה של אזכור דין כלשהו בבקשה זו, הכוונה היא לנוסחו של הדין כפי שיהיה מעת לעת בכל מועד רלוונטי.  
10.5. למעט אם נאמר אחרת במפורש תהיה למונחים הכלולים בבקשה זו המשמעות שניתנה להם  בתנאים הכלליים  ולמונחים הבאים תהיה המשמעות  

כמפורט בצדם:  
10.5.1. "בקשה זו" – בקשה להוצאת ערבות בנקאית זו, כפי שתתוקן מעת לעת. 

10.5.2. "דוחות כספיים"  -  דוחות כספיים תקופתיים, הערוכים במתכונת  ובמועדים  שנקבעו  על פי כל דין ועל פי עקרונות חשבונאיים מקובלים,  
שאנו או חברה-בת כלשהי שלנו או ערב כלשהו לפירעון סכום כלשהו מסכומי האשראי, חייבים או נהיה חייבים לערוך על פי כל דין.   

10.5.3. "החשבון"- חשבון בנק שמספרו נקוב בראש בקשה זו ולפי כל מספר אחר כפי שיקבע הבנק מעת לעת ואשר מנוהל או יתנהל עבורנו,  
על ידי הבנק, בסניף החשבון.   

10.5.4. "החשכ"ל" - החשב הכללי במשרד האוצר, כפי שיהיה מעת לעת.  
10.5.5. "הכנסה חייבת"  –  "הכנסה חייבת", כהגדרת מונח זה בפקודת מס הכנסה, למעט הכנסה שממנה נוכה מס לפי הסעיפים  161   ו-164  

לפקודת מס הכנסה, של מי שהינו תושב חוץ.  
10.5.6. "המוט ב" - מי ששמו נקוב בערבות הבנקאית הרלוונטית, כזכאי לתשלום על פיה (בכפוף לתנאיה).   

10.5.7. "הנער ב"  - מי שעבורו יערוב הבנק כלפי המוטב בסכום הערבות הבנקאית. 
10.5.8. "יחיד" – כהגדרת מונח זה בכללי העמלות. 

10.5.9. "יום עסקים"  -  כל יום, למעט יום שבת, ימי שבתון, שני ימי ראש השנה, ערב יום כיפור ויום כיפור, ראשון של סוכות ושמיני עצרת, פורים,  
ראשון ושביעי של פסח, יום העצמאות, חג השבועות ותשעה באב, ולמעט גם כל יום אחר אשר יקבע על ידי המפקח על הבנקים או אשר  

יקבע על פי כל דין כיום שאינו יום עסקים בנקאי בישראל. 
10.5.10. "כללי העמלות"- כללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), התשס"ח - 2008. 

10.5.11. "מועד הפירעון בפועל" - יום העסקים הבנקאי בישראל שבו נפרע בפועל כל סכום מסכומי האשראי.  
10.5.12. "מועד הפירעון המוסכם" - המועד שבו אמור להיפרע, בהתאם לתנאי מסמכי הערבות הבנקאית, כל סכום מסכומי האשראי, ובכלל זה  

בשל העמדתו של אותו סכום לפירעון מיידי כאמור בתנאים הכלליים.  
10.5.13. "מסמכי הערבות הבנקאית"  –  בקשה זו, התנאים הכלליים, מסמכי הבטוחות וכל מסמך אחר שנחתם או שייחתם בינינו לבין הבנק  

בקשר עם הערבות הבנקאית.  
10.5.14. "סכום הערבות הבנקאית"  -  הסכום הנקוב בכתב הערבות הבנקאית הרלוונטית (לרבות הפרשי הצמדה וריבית, ככל שיחולו על סכום  
זה אם וככל שנקבע כך בכתב הערבות הבנקאית הרלוונטית או יקבע כך בצו של רשות מוסמכת) ואשר ביחס אליו יערוב הבנק כלפי 

המוטב. 
10.5.15. "סכום הערבות הב נקאית המשוערך"  -  סכום הערבות הבנקאית, כפי שיהיה מעת לעת בכל מועד, לרבות בהתחשב בהצמדות למדד 
כלשהו או לשער החליפין של מט"ח כלשהו, ככל שיהיו או בצבירת ריבית כלשהי, ככל שתהיה, והכל בהתאם לתנאי בקשה זו והתנאים  

הכלליים.  
10.5.16. "סכומי האשראי" – כל סכום שאנו חייבים או נהיה חייבים לבנק על פי מסמכי הערבות הבנקאית.  

10.5.17. "עסק גדול" - תאגיד שאינו עסק קטן. 
10.5.18. "עסק קטן"-  כהגדרת מונח זה בכללי העמלות. 

10.5.19. "ערבות בנקאית"  -  ערבות על פיה יערוב הבנק עבור הנערב כלפי המוטב וזאת בסכום הערבות הבנקאית. ערבות כאמור יכול שתהיה 
בצורת מכתב אשראי  דוקומנטרי מותנה (Standby Letter of Credit), כתב שיפוי או התחייבות דומה -  וכל התייחסות במסמכי פתיחת  
החשבון, בבקשה  זו וביתר מסמכי הערבות הבנקאית  ל"ערבויות בנקאיות" כוללת אף מכתב אשראי דוקומנטרי מותנה, כתב שיפוי או  

התחייבות דומה אחרת כאמור, בהתאם לנסיבות העניין.  
10.5.20. "ערבות בתקן חשכ"ל" -ערבות בנקאית דיגיטליות המוצאת ומנוהלת על פי תקן  חשכ"ל.  

10.5.21.  "פקודת מס הכנסה" -  פקודת מס הכנסה [נוסח חדש].  
10.5.22. "רבעון"-  פירושו תקופה של שלושה חודשים קלנדריים המתחילים ב:  1  בינואר, או  1  באפריל, או  1  ביולי, או  1  באוקטובר  –  של כל שנה;  

10.5.23. "תושב חו ץ"  - כהגדרת מונח זה בפקודת מס הכנסה [נוסח חדש].  
10.5.24. "תקופת חישוב  העמלה"  –  התקופה שממועד הגביה של  העמלה  כאמור בסעיפים  2.3  או  9.2  לעיל, לפי העניין (להלן, בסעיף זה:  
"העמלה"),  (כולל אותו מועד) עד יום לפני מועד הגביה של  העמלה  הבא אחריו (כולל אותו מועד) אם קיים בהתאם לאמור בבקשה זו,  

או עד למועד תום תוקף הערבות הבנקאית, כפי שיהיה מעת לעת (כולל אותו מועד), המוקדם  מביניהם. 
והמסתיימת במועד תום  תוקף הערבות   10.5.25. "תקופת הערבות הבנקאית"  –   תקופה המתחילה במועד תחילת תוקף הערבות הבנקאית 

הבנקאית.  
וניהול ערבויות לטובת  מוטבים  שונים אשר נקבע ומעודכן מעת על ידי החשכ"ל, התקן מפורסם לעיון   10.5.26. "תקן  חשכ"ל"  –  תקן להוצאת 
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11. תנאים נוספים:       
 

גילוי נאות בקשר עם הוצאת ערבות בנוסח לא סטנדרטי וויתור הלקוח על טענות  

גילוי נאות 
ערבות בנקאית היא התחייבות של הבנק לשלם לצד שלישי (המוטב)  לפי דרישתו סכומים שלא יעלו על הנקוב בכתב הערבות הבנקאית. ככל שירות פיננסי  
אחר, גם  הוצאת ערבות בנקאית  כרוכה בסיכונים שונים, הן מצד הבנק והן מצד הלקוח.  הוצאת ערבות בנקאית בנוסח שאינו נוסח סטנדרטי  של הבנק  כרוכה  
בסיכונים מיוחדים שחשוב לתת עליהם את הדעת ולאמוד אותם. סיכונים אלו נוצרים, בין היתר, מקום שבו נוס ח הערבות הבנקאית  אינו חד ערכי ולפיכך  
עלול לייצר מחלוקות פרשניות באשר להיקף התחייבות הבנק מכוחה.  במקרים בהם הלקוח מעוניין לבקש מהבנק להוציא ערבות בנקאית בנוסח שאינו  
סטנדרטי (נוסח מיוחד), על הלקוח לקחת בחשבון כי עצם הוצאת ערבות בנקאית בנוסח לא סטנדרטי עלולה לחשוף אותו לסיכונים מיוחדים  מסוגים שונים,  
ולפיכך  עליו להתייעץ ולבדוק מראש  עם יועצים ומומחים מטעמו מהן  המשמעויות האפשריות, עבורו,  של התממשות  איזה  מהסיכונים המיוחדים כאמור.  

https://govextra.gov.il/digital-guarantee/homepage


 

בהתבסס   היתר,  בין  הבנקאית תעשה,  הערבות  סטנדרטי,  הוצאת  נוסח  שאינו  בנוסח  בנקאית  ערבות  להוציא  הבנק  מתבקש  בהם  כי  במקרים  מובהר, 
ובהסתמך על בקשתו המפורשת של הלקוח ובכפוף לאישורו המפורש של הלקוח באשר לנוסח הערבו ת הבנקאית המיוחד המבוקש על ידו.  

ויתור על טענות  
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בהמשך לגילוי הנאות לעיל,  ככל שבהתאם לאמור בסעיף  1.1  לעיל, הנוסח המבוקש של הערבות הבנקאית הינו  "ערבות בנקאית לא סטנדרטית "  או 
"ערבות בתקן חשכ"ל "  –  בחתימת נו על בקשה זו  אנו מבקשים  מהבנק  במפורש להוציא  עבורנ ו  ערבות  בנקאית  בנוסח המצ"ב כנספח "א" לבקשה  
זו  ומוותרים  באופן בלתי חוזר  כלפי הבנק ו/או עובדיו ו/או מי מטעמו  על כל  טענה ו/או תלונה ו/או דרישה ו/או תביעה מכל סוג שהוא בקשר עם  הוצאת  
הערבות הבנקאית  בנוסח המצ"ב כנספח "א"  לבקשה זו  ובקשר עם איזה מהפעולות שהבנק  יבצע בהתאם להתחייבות הבנק על פי תנאיה הלא 

סטנדרטיים של הערבות הבנקאית.     למען הסר ספק, האמור  לעיל  בא להוסיף ולא לגרוע מכל ההתחייבויות  שהלקוח נוטל  על  עצמו   כלפי  הבנק  ומכל 44
ההרשאות שניתנו לבנק על ידי הלקוח בבקשה זו  ובכל מסמך אחר.  

 
 
 
 
 
 
 

להלן מוצג נוסח הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי בשפות עברית, אנגלית וערבית – למי שחוק נתוני אשראי תשע"ו - 2016 חל עליו  

הודעה בנוגע לקבלת חיווי אשראי 
הבנק מתכוון לקבל חיווי אשראי מלשכת אשראי שישמש לבחינת בקשתכם. חיווי האשראי יציין אם קיימים נתוני אשראי, המעידים באופן מובהק על אי  

עמידה בפירעון תשלומים. לצורך כך, לשכת האשראי תפנה למאגר המצוי בבנק ישראל,  לקבלת נתוני האשראי לגביכם.  
 Notice Regarding the Receipt of a Credit Indication 

The Bank intends to receive a credit indication from a credit bureau that will serve in the examination of your application. The 
credit indication will specify if there is any credit data, which clearly testifies to any failure to make payments. For that purpose, the 

credit bureau will make use of the Bank of Israel database in order to receive the credit data pertaining to you. 
إشعار بشأن استلم بيانات رصيد   

يعتزم البنك الحصول على بيانات رصيد من مكتب الئتمان لستخدامه في مراجعة طلبك.  يشير بيان الرصيد ما  إذا كانت هنالك بيانات ائتمانية  تشير بوضوح إلى عدم الوفاء بدفعات.  
لهذا الغرض ، سيشير مكتب الئتمان إلى قاعدة البيانات في بنك إسرائيل للحصول على بيانات رصيد الخاصة بك.  

 
 

חתימות: 
אנו הח"מ, מאשרים כי הבנק מסר לנו העתק מבקשה זו ונתן לנו הזדמנות סבירה לעיין בה טרם חתימתנו על בקשה זו.  

חתימת הלקו ח תאריך  מספר זיהו י שם הלקוח  

                   

                   

 

 
 לצורך ההשוואה - ניתן ורצוי לעיין באתר הבנק בכתובת http://www.bankhpoalim.co.il  בדוגמאות של נוסחים סטנדרטיים של ערבויות בנקאיות שהבנק  4

נוהג להוציא עבור לקוחותיו.   
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